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Сдать квартиру за 60 000 рублей на ул Горьковское Шоссе, 2А

Республика Татарстан, Городской округ Казань, Казань, ул Горьковское Шоссе, 2А

 Яшьлек

60 000 Р в месяц

40.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
12 из 19
Этаж

Сдаю стильную квартиру в ЖК Элегия Абсолютно новая, сдаётся впервые — никто до вас здесь не жил. Дизайнерский ремонт с продуманной
планировкой и отдельной спальной зоной. Высокий этаж с шикарным видом на город. Всё для вашего комфорта уже есть: — современная
мебель; — полная бытовая техника; — качественный текстиль и освещение. Фото 100% реальные — квартира именно такая, как на снимках.
Звоните прямо сейчас — такие варианты долго не ждут! Цена: 60 000 ₽ + коммунальные услуги.
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 12

Этажей всего 19 Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м
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